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Nr 49

Memorial, föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut vid behand
lingen av andra lagutskottets utlåtande i anledning 
av väckta motioner om pensionering av äldre friställd 
arbetskraft.

I motionerna I: 31 av herr Werner och II: 38 av herr Andersson i Luleå 
in. fl., I: 352 av herr Dahlén m. fl. och II: 446 av herr Ohlin in. fl., I: 353 av 
herr Jansson, Paul, m. fl., och II: 436 av herr Blomkvist m. fl. samt I: 443 
av herr Geijer, Arne, och herr Johansson, Knut, samt II: 557 av fru Eken- 
dahl och herr Hagnell har framställts yrkanden som går ut på att man skall 
söka lösa problemet med försörjningen av den äldre friställda arbetskraften 
genom en mer vidsträckt användning av förtidspensioneringen.

Motionsyrkandena har behandlats av andra lagutskottet i utlåtandet nr 
39. Utskottet hemställde, att motionerna i ifrågavarande delar icke måtte 
föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid utlåtandet fogad reservation yrkades, att riksdagen med bifall till 
de förevarande motionsyrkandena måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t an
hålla om utredning av reglerna angående förtidspension i lagen om allmän 
försäkring.

Vid behandling av utskottets utlåtande har kamrarna fattat olika beslut.
Första kammaren har med 74 röster mot 50 beslutat bifalla utskottets 

hemställan. Åtta ledamöter avstod från att rösta och 19 var frånvarande.
Andra kammaren har med 107 röster mot 92 beslutat bifalla reservatio

nen. Sju ledamöter avstod från att rösta och 27 var frånvarande.
Med anledning av vad sålunda förekommit har utskottet till behandling 

förehaft frågan om sammanjämkning av kamrarnas beshit.

Utskottet

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av kamrar
nas beslut funnit skiljaktigheten i besluten vara sådan, att sammanjämk
ning dem emellan icke är möjlig, vilket utskottet härmed velat för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 28 april 1967

På andra lagutskottets vägnar:

AXEL STRAND
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Vid detta ärendes behandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Strand, Lars Larsson, Hiibinette, fru 

Nilsson, herrar Wanhainen, Erik Filip Petersson, Thorsten Larsson och Wir- 
tén;

från andra kammaren: herr Rimmerfors, fröken Wetterström, herr 
Bengtsson i Varberg, fröken Sandell, fru Svensson, herr Jönsson i Ingemars- 
gården, fru Skantz och herr Larsson i Öskeviksby.
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